

Tre kärringar mot strömmen

Janis Joplin, Laila Kinnunen och Zarah Leander i huvudrollerna under Motströms i Korpoström.

Folke Pahlman | 458 3640/folke.pahlman@fabsy.fi

Tre envetna och omstridda kvinnor i underhållningshistorien har huvudrollen i minifestivalen med förväntningar – Motströms ordnas under tre dagar i Skärgårdscentrum Korpoström.

Kärringarna mot strömmen är sångarna Janis Joplin, Laila Kinnunen och Zarah Leander som gestaltas av skickliga artister. Festivalen inleds i kväll.

Dick Holmström är konstnärlig ledare för festivalen Motströms som arrangeras

av Korpo Kulturgille.

– Det handlar om tre konserter på fredag, lördag och söndag kvällar, alla dryga timmen långa, säger Holmström.

På scenen på fredag står rocklegenden, tolkad av Susie Jonsson från Sverige. Hon innehade också huvudrollen i Joplin-succén på Wasa teater förra spelåret.

– En mycket strong tolkning av hur Janis vaknar till liv i en konsert som för tan-

karna till ”The summer of love 1967...”, säger Holmström.

På lördag kväll är det Milana Mistic, Laila Kinnunens dotter, som via sin mors sånger låter publiken ta del av en dialog mellan mor och dotter på minnenas boulevarder.

Äldre generationer minns Laila Kinnunen som en av sin tids mest lysande slaggerstjärnor. Hon levde ett intensivt privatliv som fansen och hela Finlands folk fick följa med i skvallerpresen till det bittra slutet.

– Trots närheten och intimiteten lyckas Milana hålla en beundransvärd distans i sin tolkning, säger Holm-



Kärringar mot strömmen. Susie Jonsson tolkar Janis Joplin, Milana Mistic sin mor Laila Kinnunen. Olivia Stevens gestaltar Zarah Leander.

ström.

Festivalen avslutas på söndag med en konsertversion av världskabarén om divan Zarah Leanders fantastiska och farliga liv.

– Här har vi lyckats engagera Olivia Stevens från Sverige som är den som innehaft huvudrollen då kabarén spelats såväl på engelska i New York, som på svenska i Stockholm, säger Holmström.

Han utlovar en rolig och avgrundsdjup föreställning om en kvinna som slets mellan konstnärskapet och politiken. Dyrkad och hatad – men med sånger som är oförglömliga än i dag.

Samtliga solister ackompanjeras av live-orkestrar bestående av proffsmusiker.

■ Minifestivalen Motströms–Vastavirtaan 2008

med temat Kärringen mot strömmen i Skärgårdscentrum Korpoström. Janis Joplin i kväll kl. 20, Laila Kinnunen i morgon kl. 21, Zarah Leander på söndag kl. 17. Biljetter 20 euro per konsert vid dörren eller förhandsbokning: centret@centret.fi eller tel. 02-46 31 700.